
 
ZARZĄDZENIE NR  923/Or/2020 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia rodzaju i formy  ograniczeń wprowadzanych 
w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii 

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
poz.1758) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 790/Or/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 lipca 
2020 r. w sprawie określenia rodzaju i formy ograniczeń wprowadzanych w wykonywaniu zadań przez Urząd 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii, po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Interesanci/klienci Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle skierowani do wyznaczonych stanowisk obsługi 
zobowiązani są złożyć oświadczenie o niewystępowaniu okoliczności wyłączających ich bezpośrednią 
obsługę o następującej treści: 

 

Oświadczenie o niewystępowaniu okoliczności wyłączających bezpośrednią obsługę 
interesanta/klienta Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
Imię i nazwisko .......................................................................................... 
 
Nr telefonu kontaktowego ……………………………………………….. 
 
Adres e-mail .......................................... 
 
Oświadczam, iż: 

1) nie jestem zakażony/a  wirusem SARS-CoV-2; 
2) nie jestem objęty/ta kwarantanną w związku z wirusem SARS-CoV-2; 
3) w ostatnich 14 dniach nie miałem/am kontaktu z osobą zakażoną lub objętą kwarantanną 

w związku z wirusem SARS-CoV-2. 
 
 
 
data…………………………………     podpis……………………………………………” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 


